
ENTENTE COLOMBOPHILE DE L'ARTOIS

Concours du 15/07/2023 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 274 KmPoint avant : 236 Km170 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 222

Amateur Pig.enga

20

Reception feuilles
STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE COMTE

STE DE BIENVILLERS

170

Sociétés
5

5

10

28

62

80

Réclamations admises jusqu'au : 29/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

MERVILLE Guilain
CARLIEZ-LEMAIRE 
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
CLEMENT Pascal
VANDAELE William
LEREGLE Rene
VANDAELE William
VANDAELE William
DEMAILLY  Denis
MERVILLE Guilain
ESTOP Monique et Dominique
LELONG Frederic
DEMAILLY  Denis
MERVILLE Guilain
THILLIEZ  Philippe
BARLOY PASCAL
LERICHE  HELENE
PESIN Maurice
ESTOP Monique et Dominique
THILLIEZ  Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
THILLIEZ  Philippe
LEREGLE Rene
LERICHE  HELENE
PESIN Maurice
LERICHE  HELENE
LERICHE  HELENE
DURANNEL P & F
ESTOP Monique et Dominique
MERVILLE Guilain
PESIN Maurice
PESIN Maurice
RISBETZ Jean noël
DENEUVILLE Jean pierre
BARLOY PASCAL
DIRUIT Jean paul
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
LERICHE  HELENE

Insc/Eng
MONCHY AU BOIS
TINCQUES
AVESNES

AYETTE
MONCHY AU BOIS
BEAURAINS

MONCHY AU BOIS

ACHICOURT
BEAUVAL

BEAURAINS
DOUCHY LES AYE
ARRAS

AUTHUILLE

BUCQUOY
HANNESCAMPS

BERLES AU BOIS

Distance
32536
33830

336813
338734
33806

336841
336834
224452
32381
32354

342704
32513

342760
197041
342721
32555

338779
342661
336701
342671
342759
33873
33805
33822

223515
33889

224451
32314

342675
32310
32318

337324
33606
32535

342693
342699
32401

337297
342696
337072
33872

338383
336710

Constaté
F
F

F
F

F
F
F
F

F

F
F

F
F
F
F
F

F

F
F
F
F

F
F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
9
7

10
5

13
3
5
6
3
1
5
5
2
6
3
8
4
2
8
7
1
2
2
6

12
6
7
7

11
3
6

13
3
6
4
5
3
1
1
4

12
8

11

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
17
20
20
17
3
9
7
9
9
8

10
3
8
8

10
20
3

12
13
3

20
17
17
17
20
7

12
13
12
12
15
3

10
13
13
5
4
3
6

20
20
12

Amateurs / Colombier
252465
266512
259283

2
2

253717
252409
264360

2
3

252717
2

264490
236867

2
3
3

264705
253535
265767

2
4
3
4
5
5
2
2
2
3
4

238675
3
4
3
4

249707
250178

2
253520

6
7
5

Ch Fce
10:00:24
10:08:49
10:05:42
10:06:50
10:11:18
10:03:41
10:03:43
10:11:02
10:04:56
10:05:02
10:05:26
10:05:40
10:13:10
09:56:14
10:06:03
10:06:20
10:10:47
10:14:37
10:07:46
10:15:23
10:15:07
10:13:15
10:17:52
10:18:25
10:18:30
10:13:56
10:17:21
10:10:35
10:19:02
10:11:52
10:11:53
10:02:27
10:19:24
10:12:06
10:21:17
10:21:32
10:11:32
10:11:51
10:21:24
10:14:50
10:18:35
10:18:38
10:15:35

1

1

-1
1

-1
1

-2

-2

-2
-2
1

1

-2

1678,438
1678,111
1665,273
1653,239
1652,275
1650,729
1642,041
1641,648
1629,146
1628,095
1626,061
1621,657
1620,981
1619,788
1619,635
1614,743
1612,624
1608,009
1607,365
1606,976
1601,837
1588,257
1587,641
1582,456
1581,674
1581,637
1579,683
1579,165
1572,276
1566,643
1566,481
1565,424
1561,334
1557,304
1551,622
1549,361
1545,854
1545,740
1544,370
1538,038
1538,011
1537,555
1531,471

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

100,00
97,67
95,35
93,02
90,70
88,37
86,05
83,72
81,40
79,07
76,74
74,42
72,09
69,77
67,44
65,12
62,79
60,47
58,14
55,81
53,49
51,16
48,84
46,51
44,19
41,86
39,53
37,21
34,88
32,56
30,23
27,91
25,58
23,26
20,93
18,60
16,28
13,95
11,63
9,30
6,98
4,65
2,33

Affichage des 5 pigeons après les prix

Matricule

LERICHE  HELENE
LEREGLE Rene
CARLIEZ-LEMAIRE 
LERICHE  HELENE
CARLIEZ-LEMAIRE 

Insc/Eng Distance
336709
361132
33891

336708
33809

Constaté
F

F
F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
5
1

14
2
9

ClasséPlace

12
7

17
12
17

Amateurs / Colombier
6
3
6
7
7

Ch Fce
10:15:46
10:22:50
10:24:29
10:16:02
10:24:33

-2

-2

1529,777
1529,566
1527,435
1527,319
1526,852

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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